
MICRA I
BEZRÁMOVÁ PŘÍČKA | JEDNODUŠE ZASKLENÁ

TECHNICKÝ LIST



LIKO-S, a. s. | www.liko-pricky.cz 
U Splavu 1419 | 684 01 | Slavkov u Brna | CZ

LIKO-S, a. s. | www.liko-pricky.cz 
U Splavu 1419 | 684 01 | Slavkov u Brna | CZ

MICRA I 
TECHNICKÝ LIST | CZ | 12-2020

MICRA I 
TECHNICKÝ LIST | CZ | 12-2020

P40 | 28 mm 
P17 | 34 mm

8 - 16 mm 8 - 16 mm

P41 | 28 mm 
P18 | 34 mm

38
 m

m

27
 m

m Hliníkové GlassDesign Celoskleněné 
na celou výšku

Dřevěné Dřevěné  
s nadpanelem

Dřevěné  
na celou výšku

“Maximální transparentnost  
a minimální rám.” 

Orraine J. Williams | Vedoucí R&D LIKO-S

SYSTÉM 
MICRA I 

Série profilů navržených pro minimalistickou 
linku MICRA 27 mm a nadstandartně 
vysoký profil MICRA 38 mm pro zvýšení 
možných tolerancí rozměrů na stavbě.

Řešení zvyšuje akustické i mechanické 
vlastnosti celého systému. 

BEZRÁMOVÁ PŘÍČKA 
JEDNODUŠE ZASKLENÁ

VZDUCHOVÁ NEPRŮZVUČNOST Rw:

Prosklená příčka:   32, 35, 38, 39 dB   
   dle typu použitého zasklení

Dveřní křídlo:   Celoskleněnné | 32 dB 
   Dřevěné  | 27, 32, 35, 37 dB 
   Hliníkové | 27, 32, 37 dB  
   GlassDesign | 27, 32, 37 dB

STANDARDNÍ ROZMĚRY MODULU:

Tloušťka skla:   8, 10, 12 a 16 mm

Šířka:    1 000 mm

Výška:    3 000 mm (max. 4 000 mm)

STANDARDNÍ ROZMĚRY DVEŘÍ:

Světlost (průchod) : 800 × 2 100 mm

Zárubeň   P09: 940 x 2 155 mm 
Dveřní křídlo v  P09: 827 x 2 091 mm

Zárubeň   P10: 970 x 2 155 mm 
Dveřní křídlo v  P10: 866 x 2 095 mm

Max. výška zárubně: 3 000 mm

DVEŘE:

Typy dveřních křídel:  Hliník | GDD | Celosklo | Dřevo

Typy zárubní:   dřevěné, hliníkové

Standardní závěsy: P09 | Tectus TEG 310 
   P10 | Just 3D, Just 3D Glass,  
   Tectus TE 340

KOTVENÍ:

Podlaha betonová: natlouk. hmoždinka 6 x 35 

Podlaha zdvojená/dřevěná: TN 3,5 x 35, FN 4,2 x 45

Ostění z SDK:  FN 4,2 x 45, turbohmoždinka

Ostění z betonu/zdiva: natlouk. hmoždinka 6 x 35

Podhled plný SDK/kazety: TN 3,5 x 35, FN 4,2 x 45

Strop betonový/keramický: natlouk. hmoždinka 6 x 35

NAPOJENÍ A UKONČENÍ:

Spojení   Oboustranná 3M lepicí páska

Světlost zárubně (průchod)

Šířka zárubně

Šířka dveřního křídla

ROZMĚRY DVEŘÍ:

DRUHY TĚSNĚNÍ:

Dřevěné | zárubeň P10 | Tectus TE 340 | až 37 dBCeloskleněnné | zárubeň P09 | Tectus TEG 310 | až 32 dB

Dřevěné | zárubeň P10 | Just 3D | až 37 dBCeloskleněnné | zárubeň P10 | Just 3D | až 32 dB

Hliníkové | zárubeň P10 | Just 3D | až 37 dBGlassDesign | zárubeň P10 | Just 3D | až 34 dB

K18 K16 K72K17 K19 K74

TECHNICKÉ SPECIFIKACE MOŽNOSTI DVEŘNÍCH KŘÍDEL

DETAILY ZÁRUBNĚ



Staňte se naším fanouškem a buďte součástí příběhu…

FACEBOOK LINKEDINYOUTUBE

Sídlo společnosti:
LIKO-S, a.s. 

U Splavu 1419 
684 01 Slavkov u Brna 

Česká republika

+420 5 44 22 11 11 | info@liko-s.cz

www.liko-pricky.cz


